
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO PAULO
FORO ESPECIALIZADO 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ
1ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE 
CONFLITOS RELACIONADOS À ARBITRAGEM
Praça João Mendes, S/Nº, Centro - CEP 01501-900, Fone: (11)3538-9433, 
São Paulo-SP - E-mail: 1.7e9raj1vemp@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL – art. 53, p.u., Lei 11.101/2005

Processo Digital nº: 1001362-16.2023.8.26.0260

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores

Requerente: Sabion Digital Brand e Design Ltda

Tipo Completo da 
Parte Passiva Principal :

Nome da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

EDITAL AVISO AOS CREDORES COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS PARA 
OBJEÇÃO AO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (ARTIGO 53, DA LEI Nº 
11.101/2005), EXPEDIDO NOS AUTOS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE SABION 
DIGITAL BRAND E DESIGN LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 15.407.217/0001-98 
PROCESSO Nº 1001362-16.2023.8.26.0260. 

O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos 

Relacionados à Arbitragem, do Foro Especializado 1ª RAJ/7ª RAJ/9ª RAJ, Estado de São Paulo, 

Dr. Marcello do Amaral Perino, na forma da lei. FAZ SABER que, a Recuperanda apresentou o 

Plano de Recuperação Judicial, que se encontra juntado às fls. 912/1.012 dos autos eletrônicos, 

que pode ser acessado por meio de consulta ao website do Tribunal de Justiça do Estado de São 

Paulo (www.tjsp.jus.br), sendo fixado prazo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação do presente 

edital, para a apresentação de eventuais objeções (artigos 53, caput e parágrafo único, e 55, caput 

e parágrafo único, da Lei nº 11.101/2005). E para que produza seus efeitos de direito, será o 

presente Edital afixado e publicado na forma da Lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade 

de São Paulo, aos 27 de outubro de 2023.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, 
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

13
62

-1
6.

20
23

.8
.2

6.
02

60
 e

 c
ód

ig
o 

75
10

97
1.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
E

LL
O

 D
O

 A
M

A
R

A
L 

P
E

R
IN

O
, l

ib
er

ad
o 

no
s 

au
to

s 
em

 2
7/

10
/2

02
3 

às
 1

3:
38

 .

fls. 1359


